

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ТРАНСПОРТ ТАТА СУЛ-ЙЕР ХУСАЛАХ МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (МИНТРАНС ЧУВАШИИ)

пл. Республики, д. 2, г. Чебоксары, Чувашская Республика, 428004, тел. (8352) 62-28-00, факс (8352) 62-48-60, e-mail: mintrans@cap.ru, www.mintrans.cap.ru
ОКПО 90069360, ОГРН 1122130007438, ИНН/КПП 2130104830/213001001

13.05.2020 No 02/26-2883

<u>на №</u>	_OT
-------------	-----

Министерство экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики

Министерство транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики на письмо от 06.03.2020 № 04/16-5991 сообщает, что приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 12.05.2020 № 02-03/64 «О назначении ответственного лица за информационное сопровождение о ходе реализации региональных проектов» ответственным за информационное сопровождение о ходе реализации региональных проектов «Дорожная сеть», «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства» и «Безопасность дорожного движения» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» назначена Денисова Светлана Анатольевна, пресс-секретарь министра транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики.

Заместитель министра

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота Министерство транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

 Сертификат
 4C186452F5D795241103880C9E5D44441D3B35D0

 Владелец
 Павлов Евгений Георгиевич

Действителен с 29.04.2020 по 29.07.2021

Е.Г. Павлов